EWKFondsG

DIKKATINIZE: Ab dem 01.01.2024
wird das neue EWKFonds Gesetz
eingefiihrt, was zu Preiserh6hungen
filhren wird. Diese Anpassungen sind

Firmamiz 1960'dan beri her tirld,

- ambalaj, aluminyum folyo, stre¢ folyo,
kopuk driinleri, salata kaplari, tatl
kaplari
- tek kullanimlik Urtnler, plastik tabak,
catal , kasik, bicak, ¢ép torbasi, kahve
bardagi

gibi Uriinlerinin toptan satisiyla hizmet
vermektedir. Ramazan'da yogun
talepden dolayr stoklarda sikinti
yasamamak icin lutfen siparislerinizi
onceden vermeniz hepimizin yararina

A

SWS SCHULER GmbH

notwendig, um den neuen gesetzlichen
Anforderungen gerecht zu werden und
die Qualitat unserer Dienstleistungen
zu gewabhrleisten. Hier einige Beispiele:

olacaktir!  Camiler, dernekler ve
benzeri kuruluslar icin, Giriin ve nakliye
fiyatlarinda  firmamiz 6zel iskonto
(indirim) yapmaktadr.

1. Siz ihtiyaciniz olan drtinleri seciyor
ve bize bilgi goénderiyorsunuz. (Faks,
E-Posta, Whatsapp, Telefon ya da
internet Sayfasi)

2. Biz urlnler tzerinde calisma yapip
size geri doniiyoruz.

Kendimize ilke edinmis oldugumuz
duristlik ve kalite sonucu 2019'da700'e

Lebensmittelbehilter
Getrankebecher und
Deckel

Tragetaschen

+0,177 € / kg
+1,236 €/ kg

+3,801€/kg

yakin dernegi misteri olarak kazanarak
yaptigimiz tecriibede bunu gosteriyor.
Alinan driinlerin miktarina goére kargo
Ucreti degisim gostermektedir.

Bltin sene boyunca sizler igin ,Seri
Sonu” iriinleride arastirip hizmetinize
sunuyoruz.

Size sundugumuz bu hizmetlerle alirken
kazanmanizi sagliyoruz.

Saygilarimla
Orhan $6hmelioglu

Degernpoint H2 | 85368 Moosburg a. d. Isar | Telefon: +49 (0) 172 - 845944 9
orhans@sws-gastroshop.de | www.sws-schueler.de | www.moschee.biz




SWS SCHULER ...

lhr Systemlieferant fur Industrie-, Gastronomie- und Laborbedarf.

SIPARiIS FORMU

Miisteri numarasi
Ulke
E- Posta

Siparisi onayliyorum ve kosullari kabul ediyorum.

Tarih, imza

Uriin Nr.

Miktar  Uriin Agiklamasi

MUSTERI DETAYLARI

Kurum / Ozel
Soyad

Ad

Sokak, Nr.

Posta Kodu, Sehir
Telefon

KDV/Vergi Numarasi

Birim Fiyati €

Toplam Tutar (KDV Dahil) €

Toplam Fiyat €

Siparis, sartlar ve kosullarimiza uygun olarak yapilir. Bunlar, cayma hakki ve gizlilik politikasinin yani sira https://www.moschee.biz altinda bulunabilir. Uriinlerimiz hakkinda daha fazla bilgi
icin liitfen SWS SCHULER GmbH ile irtibata geciniz.

O—

SWS Schiiler GmbH

Degernpoint H2

D - 85368 Moosburg a. d. Isar
Mobil: +49 (0) 172 - 845 944 9
Tel.: +49 (0) 87 61-72513-0

Fax: +49 (0) 87 61-72513 - 29
E-Mail: orhans@sws-gastroshop.de

o

Sitz der Gesellschaft:

Moosburg a. d. Isar

Amtsgericht Miinchen, HRB 213451
Steuernummer: 115/137 /90572
USt-1dNr.: DE296021651
Geschaftsfithrer:

Werner Schiiler, Orhan Sshmelioglu

€

Bankverbindung:

FREISINGER BANK

IBAN: DE27 7016 9614 0001 8156 10
BIC: GENODEFIFSR

Beziiglich weiterer Entgeldminderungen,
verweisen wir auf die aktuellen Zahlungs-

und Konditionsvereinbarungen.

Besuchen Sie uns online:
www.sws-schueler.de
www.becher-onlineshop.de
www.becher-bestellen.de
www.moschee.biz
INSTAGRAM @ sws_schueler
FACEBOOK @ Swsschuler



RAMAZAN 2024 uanva

Ramazan 10 Mart 2024 aksami basliyor ve 09 Nisan 2024 aksami bitiyor.

1 79600 Meniibox gozsiiz, kopiik, kapakli 24,1x20,8x6,8 cm 125 16,00
B 2 79610 Meniibox 2-gozli, kopiik, kapakli 24,5x19,5x7,5 cm 125 16,00
3 79620 Meniibox 3-gozlu, kopiik, kapakl 24x21x7 cm 125 16,00
4 1512 Hamburgerbox XXL, kopik, kapakli 21,5x21x10,8 cm 100 27,50
141 Hotdog kutusu - beyaz 24x13,3x7,5cm 125 12,00
Art.Nr. Uriin Satin Alma Miktari Fiyat €

6 76530 Meni tabagi 4'li XPS 1Palet=2.800 Adet 560,00/0,20 Her 1adet *
44,00/ 0,22 Her 1 adet *
441,00/ 0,21 Her 1 adet *

46,00/ 0,23 Her 1 adet *

6 76530 Meniitabag) 4'lu XPS 1 Paket =200 Adet

7 76532 Meniitabagi 5'li XPS 1 Palet =2.100 Adet

OZEL FIYAT
EWKFondsG

7 76532 Meniitabagi 5'li XPS 1 Paket =200 Adet

* Sadece ,OZEL FIYAT" iiriinlerine kargo masraflari ve KDV dahildir!

8
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75315 Koplk kase - yuvarlak - beyaz, 500 ml ~ @12,7cm/7,2cm
552300 Corba kabi - kopiik - XPP, 350 ml @11,5cm/6 cm
PP411 Kopiik kap - beyaz - XPP, 750 ml @11,5cm/12cm
487126  Corba kabi icin kapak @ 11,5cm

75310 Yuvarlak kase icin képiik kapak @ 13,6 cm

Diger bircok gesit Uriinlerimiz internet sayfamizda mevcuttur www.moschee.biz
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091C801L  Aliiminyum kase yuvarlak (770 ml)
091CC801L  Aliiminyum kase icin kapli yuvarlak kapak
091R803L  Aliiminyum kase yuvarlak (1.450 ml)
091CC803L  Aliiminyum kase icin kapli yuvarlak kapak
450110 Aliiminyum kase yuvarlak (110 ml)
090R13L Aliiminyum kase (690 ml)

090R29L Aliminyum men kase boliinmemis
Aliiminyum kase 55 mm (derinlik)
2353506 dikdértgen 1/2 GN
Aliiminyum kase 37 mm (derinlik)
235201 dikdértgen 1/1 GN
090R1L Aliminyum kase (845 ml)
090R880G  Aliiminyum kase / Menti kasesi 2'li
090CR80SL Aliiminyum kase Igin Aliminyum kapli

kapak

Uriin

Art.Nr.
090R844L  Aluminyum kase, lazanya icin, 935 ml
090CR844L Aliiminyum kase icin dikdértgen kapak
090R2L Aliiminyum kase koseli, 2.000 ml

090CR2L Aliminyum kase kapagi - kare

@18 cm/4,3 cm
@18 cm
@23 cm/4,4cm
@23 cm
@9,9cm/2,5cm
20x10,5x4,6 cm

22,7x17,7x3,9 cm

iktar

50

50

50

50

50

Miktar
100

100
150
150
100
100

100

32,5x26,5x5,5 cm 10

52,7x32,6x3,7cm 10

21,4x15x3,6 cm
22,7x17,7x3 cm

22,5x17,7 cm

19,4x14,2x5,5 cm
18,5x13,5cm
31,5x21,5x4,3 cm

30,6x20,5cm

100
100

100

Miktar

100

100

100

100

6,50
6,00
6,50
4,00
3,50

21,50

7,00
33,00
14,00
17,50
14,00

18,00
9,50
17,50

17,50
24,50

8,50

20,50
7,50
43,00
11,50




29 45601
30 45512
31 234170

32

33 41022

45506
34 PO13

@LE&S
pLASTIC

35|

35 59540

36 38010
38

37 59606

38 59607

39 59634

40 52021
41 71102
42 54070-1

43 55130
44 55100
45 55140

46 60140
47 60150
48 270510

Menii kutusu (seker kamigindan) bélinmemis

Yemek kutusu 2'li - dogal

Menti kutusu (seker kamigindan) 3'lu
Hamburger kutusu (seker kamisindan)
Menii tabagi (seker kamigindan)

Menii tabagi (seker kamigindan) 2'li

Kagit tabak - oval

Kagit tabak, geri donustiirilmis,
kaplanmis, alcak

Kagit tabak yuvarlak, derin
Kagit tabak yuvarlak, derin
Kagit tabak yuvarlak, derin

Kagit tabak koseli

Kagit tabak koseli
Kagit tabak koseli
Kagit tabak koseli
Kagit tabak koseli
Kagit tabak koseli

Karton kase / Biife kasesi oval

Karton kase / Biife kasesi oval

Karton kase / Biife kasesi kdseli XXL

Miktar

22,2x20%6,7 cm 50
25x16,2x6,3 cm 50
24x20x6 cm 100
15,2x15x7,8 cm 50
@22 cm 50
@22,5cm 125

Miktar
@18 cm 100
@23 cm 100
@26cm/3 cm 50
@28cm/2cm 50
@34cm/3cm 50

9x15cm 250
10x16 cm 250
13x20 cm 250
16x23 cm 250
18x26 cm 200
21x29 cm 125

Miktar
10x17 cm 250
10x19 cm 250
13x18 cm 250

Diger bircok gesit Uriinlerimiz internet sayfamizda mevcuttur www.moschee.biz

49 77500
50 77350
51 74306

52 73011

53 78006

54 78005
55

55 66762

56 66705

57 40056
58 40057
59 40058
60 40021

A

SWS SCHULER GmbH

Corba kasesi beyaz

Corba kasesi beyaz

Salata / Corba kabi PP seffaf

Kahve karistirma ¢ubugu - beyaz

Kiirdan
Ahsap catal - Patates kizartmasi icin
Atistirmalik icin catal - tahta

Bambu sis cubuklari

Tahta kasik

Tahta catal
Tahta bicak

Ahsap catal bicak takimi
(bigak + catal + pegete)

Miktar
500 ml 100
350 ml 100
600 ml 100

1 em 1.000
6,5cm 1.000
8,5cm 1.000
12 cm 500
25cm 200
Miktar

16 cm 100
16 cm 100
16 cm 100
16,5 cm 60

16,50
15,50
42,50
10,50

9,00
18,00

Seker Kamigi(Pancari) ¢evre dostu bir ambalaj malzemesidir, hizla yenilenebilir ve biyolojik olarak parcalanabilir. Kaynak tasarrufu saglar ve siirdii-
rilebilirdir! Diger bircok cesit triinlerimiz internet sayfamizda mevcuttur www.moschee.biz

6,00
7,00

7,00
8,00
11,00

6,00
9,00
9,00
15,50
19,50
14,50

11,00
15,00
15,00

10,00
9,00
7,50

3,00
3,00
6,50
4,50
1,50

6,50
6,00
5,50

9,50
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70-71

Miktar  Fiyat €

Yeniden kullanilabilir-Menii tabag,

61 76499 bslinmemis, kulplu @ 22cm 100 11,00
62 76498  Yeniden kullanilabilir-Menti tabagi 2'li kulplu @ 22cm 100 11,00
63 76522 Yeniden kullanilabilir-Menii tabagi 2'li kulplu @ 22cm 100 11,00
64 78012  Yeniden kullanilabilir catal bicak takimi, Bigak 16 cm 100 4,50
65 78013 Yeniden kullanilabilir ¢atal bigak takimi, Kagik 16 cm 100 4,50
66 78011 Yeniden kullanilabilir ¢atal bigak takimi, Catal 16 cm 100 4,50

67 31200 Koseli plastik kap - seffaf 200 ml 100 4,50
68 31500 Koseli plastik kap - seffaf 500 ml 100 5,50
69 31400 Kapak (koseli plastik kap Icin) 150 - 500 ml 100 4,50
Miktar
70 10320 Sos kabi (kapaksiz) seffaf 100 ml 50 2,50
71 10321 Sos kabi (kapaksiz) seffaf 125 ml 50 2,50
72 lggg? Sos / Tereyag kabi beyaz 30 ml 50 3,00
Miktar
73 77601 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 125 ml 50 5,00
74 77602 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 250 ml 50 5,00
75 77603 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 375 ml 50 6,00
76 77605 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 500 ml 50 6,50
77 77607 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 750 ml 50 9,00
78 77610 Kapakli kase / Salata kasesi - koseli 1.000 ml 50 10,00

Miktar

Yeniden kullanilabilir menii kasesi,
boéliinmemis, 1.270 ml

80 PP909 Yeniden kullanilabilir menii kasesi, 2'li, 1.1770 ml  22,7x17,8x4,9 cm 20 10,50

79 PP907 22,7x17,8x4,9 cm 20 10,50

81 PP925 Yeniden kullanilabilir kapak, béliinmemis 22,7x17,8x3,7 cm 20 10,00
82 PP952 Yeniden kullanilabilir tabak, yuvarlak @ 22x2,6 cm 24 10,50
83 PP956 Yeniden kullanilabilir menti kasesi - siyah @15,6x4,5 cm 24 9,00
84 PP960 Yeniden kullanilabilir kaseler icin kapak - seffaf @ 15,6x4,2 cm 24 9,00

Miktar Fiyat €

85 12351 Salata kabi (kapakli) kahverengi, 600 ml @ 14x5,5cm 300 47,50
86 12350 Salata kabi (kapakli) kahverengi, 750 ml @ 14x6,8 cm 300 47,50
87 12352 Salata kabi (kapakli) kahverengi, 1.000 ml @ 18,5x6,5 cm 200 57,50

Diger birgok cesit, boyut, sekil ve renk www.moschee.biz adresinde bulunabilir.

Miktar
88 33141-7 Pecete - beyaz - tek katli, 1/4 katlanmig 33x33cm 500 4,50
89 33181-1 Pecete - beyaz - tek katli, 1/8 katlanmis 33x33cm 500 4,50
90 33142-21 Pegete - beyaz - 2 katli, 1/4 katlanmig 33x33cm 250 5,00
91 33182-6 Pecete - beyaz - 2 katli, 1/8 katlanmig 33x33cm 250 6,00
92 33143-25 Pegete - beyaz - 3 katli, 1/4 katlanmis 33x33cm 250 7,00

Diger bircok gesit Uriinlerimiz internet sayfamizda mevcuttur www.moschee.biz

93 451 Gida ambalaj kagidi 1/4 yaprak 50x37,5cm 12,5 kg 51,50
94 460D Firnct ambalaj kagidi - genisliginde - dogal 50 cm/32g/qm 10kg 35,50
95 124459 Kagit gida maddesi sarmak icin, kahverengi ~ 40x60 cm 500 31,50
96 418-12 Ekmek poseti kagit dikdortgen 12+5x24 cm 500 10,00
97  422-12 Ekmek poseti kagit dikdortgen 14+7x29 cm 500 12,00

98 433-12 Ekmek poseti kagit dikdortgen 20+7x43 cm 500 24,00

_:.
[}
e
()]
—
=
o
w
c
<
E
A
(%]
c
(]
©
.C
=
[}
w
o
(a]
£
Q
—
-
1)
<
c
()]
wn
2
©
=}
N
c
[}
c
.2
-
©
£
1
o
[T
c
Q
=}
()]
=
A
(%]
c
(]
-
=
v
©
[}
0
(]
-
=
o
1
(®)
(%)
©
c
o
(T8
=
wl




110-111

11802

SWS SCHULER GmbH

929

100
101
102
103

Diger bircok gesit Uriinlerimiz internet sayfamizda mevcuttur www.moschee.biz

104
105
106
107

108
109
110
m

12

13
114
115

116

17
118

119
120
121
122
123
124

125
126
127
128

129
130
131
132

133
134
135

Fiyatlarimiza KDV ve kargo ticreti dahildir. Minimum siparis miktari yukarda belirtilen miktardir.

PC4-73
PC7-63
PC8-50
PC8-3
PC12-41

2710
2711
73213
61156

49500
108983
808968
49512
68410

40801
40929
40900

72842

135820
9380

16050B
H3220
2003
AG-072
17200

Bardak sert kagit cesitli motifler
Bardak sert kagit cesitli motifler
Bardak sert kagit cesitli motifler
Bardak sert kagit cesitli motifler
Bardak sert kagit cesitli motifler

Plastik bardak, beyaz
Plastik bardak, seffaf
PP-bardak
PP-bardak

Kulplu poset, 11
Kulplu poset, 11 p
Kulplu poset, 13 p
Kulplu poset, 14 p
Kulplu poset, 13 p

Kagit pipet, dogal
Jumbo kagit pipet, siyah
Jumbo kagit pipet, beyaz

icme acikligi olan kapak (200 ml)
Siyah olarak da mevcuttur (11802)

Karton bardak tutucu kagit

Bardak tasiyici karton 4-gozlii

Masa ortiisi, kagrt beyaz

2-katli kagit havluy, rulo, beyaz
3-katli mutfak kagidi rulo, beyaz
2-katli kagit rulo, beyaz

Kagit havlu, tek katli, gri icin renkli

NAN-00083 Yiizey dezenfeksiyonu

49800
10492
AG-260
49806

42931
42945
131300
42845

4230L-2
2011870

68211

Cop torbasi, mavi (120 1)

Cop torbasi, mavi/ gri, 15 my (120 1)
Gop torbasi, beyaz (18 1)

Cop torbasi, sari (60 )

Streg folye, seffaf
Streg folye, seffaf

Aliiminyum folye

Aliminyum folye

Tek kullanimlik eldivenler siyah
Onlik
Asci sapkasi kagit beyaz

100 ml
180 ml
200 ml
200 ml
300 ml

200 ml
200 ml
300 ml
500 ml

25x12x45cm
25x12x47 cm
30x18x55cm
30x20x60 cm
30x14x50 cm

@6mm/20cm
@8 mm /20 cm
@8 mm/25cm

2 8cm

2 8cm
21x21x4,5 cm

100 cmx10 m
50 yaprak
26x20 cm

20cmx130m

25x23 cm
5L

70x110 cm
70x110 cm
45x52m
64x71cm

29x300 cm
45x300 cm
30cmx130 m
45 cmx150 m

L
140x80 cm

One Size

Miktar
50

50
1.000
50

50

Miktar
100
100
100

70

Miktar

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Miktar
100
100
100

100

100
220

1

48 rulo
32 rulo
6 rulo

5.000

1

Miktar
250
500

50
20

Miktar

Miktar

100
50
100

2,25
3,00
55,00
2,75
5,00

3,50
3,50
4,50
7,50

38,00
49,00
70,00
70,00
52,50

3,50
4,50
4,50

5,00

4,00
32,50

2,00
25,00
27,00
31,00
20,00
18,00

27,50
22,00
1,00
1,00

5,00

8,00
10,00
16,50

6,00
9,00
7,50
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